



Lars Rix Holding ApS

Hummelkærsvej 1, 7100 Vejle

CVR-nr. 18 26 14 48

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. februar 2023.

Lars Rix
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lars Rix Holding ApS
Hummelkærvej 1
7100 Vejle

CVR-nr.: 18 26 14 48

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Lars Rix, Direktør

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier i selskaber samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og passiver.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været nogle forhold, der væsentlig har påvirket årets resultat.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -260.365 kr. mod -201.320 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -574.512 kr. mod 694.901 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for værende som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-260.365	-201.320
2 Personaleomkostninger	-253.054	-483.237
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-23.899	-25.199
Resultat før finansielle poster	-537.318	-709.756
Indtægter af kapitalinteresser	209.092	1.275.963
Andre finansielle indtægter	233.468	396.180
Nedskrivning af finansielle aktiver	-41.835	-262.573
3 Øvrige finansielle omkostninger	-437.096	-4.913
Resultat før skat	-573.689	694.901
Skat af årets resultat	-823	0
Årets resultat	-574.512	694.901
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.924.151	466.054
Udbytte for regnskabsåret	117.800	100.000
Overføres til overført resultat	2.231.839	128.847
Disponeret i alt	-574.512	694.901

Balance 30. september

Aktiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	24.584	48.483
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>24.584</u>	<u>48.483</u>
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	200.076	3.455.056
6	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.135.774	0
7	Kapitalinteresser	0	4.765.212
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.335.850</u>	<u>8.220.268</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.360.434</u>	<u>8.268.751</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.901.870	1.869.697
	Tilgodehavende selskabsskat	16.657	9.827
	Andre tilgodehavender	64.980	345.831
	Tilgodehavender i alt	<u>1.983.507</u>	<u>2.225.355</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	882.519	1.229.246
	Værdipapirer i alt	<u>882.519</u>	<u>1.229.246</u>
	Likvide beholdninger	299.459	539.476
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.165.485</u>	<u>3.994.077</u>
	Aktiver i alt	<u>11.525.919</u>	<u>12.262.828</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	2.924.151
Overført resultat	11.022.689	8.790.850
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>117.800</u>	<u>100.000</u>
Egenkapital i alt	<u>11.340.489</u>	<u>12.015.001</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	249	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.125	13.125
Gæld til tilknyttede virksomheder	107.650	152.646
Anden gæld	<u>64.406</u>	<u>82.056</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>185.430</u>	<u>247.827</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>185.430</u>	<u>247.827</u>
Passiver i alt	<u>11.525.919</u>	<u>12.262.828</u>

- 1 Særlige poster
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	200.000	2.924.151	8.790.850	100.000	12.015.001
Udloddet udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Resultatandel	0	-2.924.151	2.231.839	117.800	-574.512
	200.000	0	11.022.689	117.800	11.340.489

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	244.890	472.670
Andre omkostninger til social sikring	8.164	10.567
	<u>253.054</u>	<u>483.237</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.004	739
Andre finansielle omkostninger	432.092	4.174
	<u>437.096</u>	<u>4.913</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2021	<u>377.245</u>	<u>377.245</u>
Kostpris 30. september 2022	<u>377.245</u>	<u>377.245</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	-328.762	-303.563
Årets af-/nedskrivninger	-23.899	-25.199
Af- og nedskrivninger 30. september 2022	<u>-352.661</u>	<u>-328.762</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u>24.584</u>	<u>48.483</u>

Noter

	30/9 2022	30/9 2021		
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Anskaffelsessum, primo 1. oktober 2021	4.206.117	3.806.117		
Tilgang i årets løb	4.000	400.000		
Afgang i årets løb	-3.756.117	0		
Kostpris 30. september 2022	454.000	4.206.117		
Nedskrivninger primo 1. oktober 2021	-751.061	-488.488		
Korrektion af tidligere opskrivning	538.972	0		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-41.835	-262.573		
Nedskrivninger 30. september 2022	-253.924	-751.061		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	200.076	3.455.056		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Lars Rix Holding ApS
Bismark Jagt ApS, Vejle	100 %	237.910	-37.845	200.075
LAMB Rix Holding, Vejle	10 %	4.000	-204.674	0
		241.910	-242.519	200.075
6. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder				
Tilgang i årets løb		8.300.448	0	
Kostpris 30. september 2022		8.300.448	0	
Årets nedskrivninger		-164.674	0	
Nedskrivninger 30. september 2022		-164.674	0	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022		8.135.774	0	

Noter

	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
7. Kapitalinteresser		
Anskaffelsessum, primo 1. oktober 2021	1.090.000	1.590.000
Afgang i årets løb	0	-500.000
Opskrivning, primo	<u>-1.090.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2022	<u>0</u>	<u>1.090.000</u>
Opskrivninger 1. oktober 2021	3.675.212	2.946.585
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	209.094	395.032
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-3.884.306	0
Årets tilbageførsler på afgang	<u>0</u>	<u>333.595</u>
Opskrivninger 30. september 2022	<u>0</u>	<u>3.675.212</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u>0</u>	<u>4.765.212</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Lars Rix Holding ApS
DLI 4 A/S, Syddjurs	0 %	<u>19.897.217</u>	<u>836.377</u>	<u>0</u>
		<u>19.897.217</u>	<u>836.377</u>	<u>0</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har erklæret, at hvis nødvendig, vil Lars Rix Holding ApS stille den fornødne likviditet til rådighed for LAMB Holding ApS.

Herudover erklærer Lars Rix Holding ApS ydermere ikke at opkræve sit tilgodehavende pr. 30. september 2022 hos LAMB Rix Holding ApS indenfor de næste 12 måneder.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
